
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.02.2011 nr  201

Tartu Linnavalitsuse 17. veebruari 2009. a 
korralduse nr 169 ja 19. mai 2009. a korralduse 
nr 562 muutmine

Tartu Linnavalitsuse 17. veebruari 2009 korralduse nr 169 ja 19. mai 2009 korralduse nr 562 
muutmise põhjuseks on Võru tänav T175, Fortuuna tn 3c ja Fr. R. Kreutzwaldi tn 9 maaüksuste 
pindalade korrigeerimine. Pindalade korrigeerimise vajadus on tekkinud seoses 
munitsipaalomandisse antud maade riigi maakatastris registreerimisega. Maade 
munitsipaalomandisse andmiseks koostatud asendiplaani alusel määratud pindala ja katastriüksuse 
plaanil märgitud pindala erinevus on suurem kui maa munitsipaalomandisse andmise korra §-s 9 
lubatud 8%.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, p 3, haldusmenetluse 
seaduse § 64 ja § 65 lg 2, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998 määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa määramise korra", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 17. veebruari 2009 korralduse nr 169 "Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele aadresside, ehitiste teenindamiseks vajalike maade suuruste ja 
sihtotstarvete määramine" punkti 12 ning sõnastada see järgmiselt:
"12. Määrata Võru tänaval (Tartu linna piiri, Võru tn 254 ja Ringtee tn 3 kinnistute vahelises 
lõigus) moodustuvale katastriüksusele aadressiks Võru tänav T175, ehitise teenindamiseks vajaliku 
maa suuruseks 1872 m

2
 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L).".

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009 korralduse nr 562 "Haljasaladele aadresside, pindalade 
ja maakasutuse sihtotstarvete määramine" punkte 1 ja 2 ning sõnastada need järgmiselt:
"1. Määrata Emajõe ja Fortuuna tänavakoridori vahelisele maa-alale, pindalaga 15 381 m

2
, 

aadressiks Fortuuna tn 3c ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm).
 2. Määrata Emajõe, kinnistu Herne tn 67 ja katastriüksuse Fr. R. Kreutzwaldi tn 7 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 49 153 m

2
, aadressiks Fr. R. Kreutzwaldi tn 9 ja maakasutuse sihtotstarbeks 

üldkasutatav maa (Üm).".

3. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder



Abilinnapea Linnasekretär


